CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

L E I Nll. 27/85

A Câmara MUD1cipal de Barra de São Francisco , Estado do Esp:C
ri to San to , usando de suas a tri buiçõ es ,

D E C R E T A :-

Artigo lll. - Fica concedido o Tl:TULO DE CIDADÃO DE BARRA DE
SÃO FRANCISCO~ Estado do Espírito Santo , ao /
Exmo • Sr. Dr. GABRIEL DE SOUZA CAROOSO . . . . . .

Art igo 22. - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publi
cação , revogadas as dispos ições em contrário ...

Sala Benjamim Constant , 29 de novembro de l 985.

Reg. no livro p róprio ,

data supra. '\
-~r ~